
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 NR III/108/2025 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubawce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. 
2024 r. poz. 799 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i ust. 2 i § 14 ust.3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lubawce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/156/12 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lubawce  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się nowego członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej 
w Lubawce – Mariusza Głoda. 

§ 2. § 1 uchwały Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lubawce otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„1 Andrzej Wojdyła - Przewodniczący Rady Społecznej – Burmistrz Miasta Lubawka 

2. Ireneusz Kordziński - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Wojewody 

3. Jan Włodarczyk - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce 

4. Andżelika Nasypana - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce 

5. Mariusz Głód - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF4DF4D-1FE9-4EBE-8226-97DF5D1C5A33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z objęciem przez Pana Marcina Króla stanowiska Zastępcy Burmistrza oraz chęcią przystąpienia 
Przedstawiciela Rady Miejskiej w Lubawce do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF4DF4D-1FE9-4EBE-8226-97DF5D1C5A33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2
	zm. ust. 4 w § 2
	zm. ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-03T15:55:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




